
Årsberetning Telemarkkomiteen 2017/18 

TK-styret 
Leder: John Haagen Gjems, Skien Alpinklubb 
Nestleder: Magnhild Ek Brynilsen, Morgedal IL. Telemark 

Bredde og rekruttering 
Skarphedin IL, Morgedal IL, Dyre Vaa IL og Fjellguten IL Skilag har hatt samarbeid om 
rekruttering. Både treninger og samlinger arrangeres og besøkes i fellesskap.  
Morgedal IL har mottatt 12 500,- kr til sitt prosjekt «Ski i skolen». 
Klubbene har utstyrsordninger for sine medlemmer, slik at gode skipar får lang levetid.  

Aktivitet og arrangement 
Det har vært en hektisk sesong med treninger, samlinger og konkurranser.  
Treninger  
Særlig Skarphedin har hatt godt treningsoppmøte med opptil 60 løpere på treningene. 
Gledelig er det også med god treneroppslutning – 11 trenere!  
Treningene er varierte med både porttrening, skileik og toppturer vinterstid og bl.a. 
stisykling om sommeren. Det er samarbeid med alpingruppa i Bø om barmarkstrening.  
Eliteutøverne har funnet gode løsninger for sin satsing der de er i hverdagen.   
Det er mye aktivitet i de fire store miljøene Morgedal IL, Skarphedin IL, Fjellguten IL og Dyre 
Vaa IL. Utfordringen er å få de uorganiserte til å prøve seg i bakken, samt å få til et bedre 
alternativ enn i dag i Vestfold- og de mest folkerike delene av Telemark.  
Sondre Loftsgarden (Rauland) representerer dette uorganiserte på en forbilledlig måte i 
prosjektet Fimbul. Her fremmes både sporten og Telemarks flotte frikjøringsmuligheter. 
https://vimeo.com/317244365 
 
Samlinger 
I tradisjon tro var det i august landslagssamling i Skien fritidspark. Varierte utfordringer med 
bl.a. rulleski, BMX og vannaktiviteter og go-kart var på programmet. Resultatene fra 10 
øvelser ble lagt sammen og Telemarkskonge og –dronning ble kåret! 
Samlingen på Kvitåvatn på Gaustablikk hadde ca 39 deltagere (35 fra Skarphedin, 3 fra 
Morgedal og 1 fra Fjellguten). 
 
Alt på ett par ski i Rauland, arrangeres av Morgedal IL og Skarphedin Telemark sammen med 
Hagahogget Låmlag og Bækkelaget. Variert innhold (toppturer, aking og variert skikjøring) og 
sosial lest med ca. 30 deltagere. 
 
Konkurranser 
Skarphedin Telemark og Morgedal IL arrangerte NC i parallell og NM/FIS i sprint i på 
Haukelifjell skisenter 6. – 7. februar. Totalt deltok ca. 50 og om lag halvparten representerte 
klubber fra TVSK. 
Amund M. Haugen og Kristian L. Gjelstad tok gullmedalje i hhv junior og senior NM 
WC ble arrangert av Fjellguten IL på Gaustablikk 14.-17.mars. Åpningsseremoni med 
flaggborg og fyrverkeri var på torget i Rjukan sentrum. Hundrevis av skoleungdommer var 
tilstede med skileik og valgte favorittnasjoner. Nok en gang viste arrangøren seg fram som 

https://vimeo.com/317244365


dyktige og løsningsorienterte. De sosiale rammene var, som alltid, upåklagelige. Både NRK og 
Olympic Chanel sendte live fra Gaustablikk 

 
Verdt å merke seg 
Kristian Lauvik Gjelstad ble totalvinner av NC-cup junior og fikk med seg et gull fra Junior VM. 
Han mottok stipend fra OLT og mottok TVSK sin utøverpris på Idrettsgallaen i 2018. Amund 
Moster Haugen, Fjellguten IL, kom stabilt inn på topp 10 ila sesongen.  
Brage Jølberg Osen, Morgedal IL, er med på Skiforbundets satsingsgruppe. 
Maja Ek Brynilsen, Morgedal IL er med på Skiforbundets satsingsgruppe. 
Ane Hemmestad Sunde, Skarphedin IL, sliter med en lei skade, men er motivert og vi gleder 
oss til fortsettelsen. 
 

Kompetanse 
I tillegg til den eksisterende kompetansen, har Liv Hemmestad vært aktivt støttende til 
landslaget med sin kompetanse på mental trening. 
 
For TVSK TK      
John Haagen Gjems 
Leder 

 
 
 
 
 
 


